Profec Ultrasonisk vandmaler
rustfri stal 304 DN50 DIN
flange 16bar 3.6V Li-battery
gra CE/MID type Class 2
(7038809)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Godkendelse

Flangemateriale

Tilslutning

Puls

MaximumReadingCapacity

Forbindelse

Min. temp.

Volt

Tryk

IP veerdi

Maks. temp.

Storrelse

Q1 1S0O 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

o

gra

Class 2

rustfri stal 304

CE/MID

duktilt jern

DIN flange

10L

99999999.99999

0.1°C

3.6V Li-battery

16 bar

IP68

50°C

DN50

0.0625 m*/h

25m’/h

J
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Q4 1SO 4064 (2005) 31.25 m%*h
Leengde 200 mm

Bredde 172 mm

DIMENSIONER

H 240 mm

Installationslaengde 200

PRODUKTINFORMATION

Ultrasonisk vandmaler med 10 ars batterilevetid, IP68 klasse 2, PN16 og CE/MID godkendelse og
M-bus udgang.
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